
ZARZĄDZENIE NR 102/2004

BURMISTRZA KARCZEWA
 Z DNIA 2 listopada 2004 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. 

Nr 15

poz. 148 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1

Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 

budżetu.

     DOCHODY 

WYDATKI

Dział 700   Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i 

  nieruchomościami

zmniejsza się:

§   4270    zakup usług remontowych      

500

§   4430    różne opłaty i składki    

4.500

a zwiększa się:

§   4300    zakup usług pozostałych    

5.000

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

  ochrona przeciwpożarowa

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne

zmniejsza się:

§   4260    zakup energii

640

§   4430    różne opłaty i składki

 40

a zwiększa się:

§   4300    zakup usług pozostałych      

680

Dział 801   Oświata i wychowanie

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe

zmniejsza się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników   

64.000

a zwiększa się:

§   4110    składki na ubezpieczenia społeczne   

60.000

§   4120    składki na Fundusz Pracy    

1



4.000

Rozdz.80110 Gimnazja

zmniejsza się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników    

2.260

a zwiększa się:

§   4040    dodatkowe wynagrodzenie roczne    

1.560

§   4300    zakup usług pozostałych      

700

   DOCHODY 

WYDATKI

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe

zmniejsza się:

§   4120    składki na Fundusz Pracy    

1.000 a zwiększa się:

§   4300    zakup usług pozostałych    

1.000

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

2


